PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

ATA DE INSTALAÇÃO

o

Aos dois dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis, às OShOOmin, na Sala

de Conciliação desta Vara Únicada Comarca de Almeirim, onde presentes se encontravam o

Excelentíssimo Senhor Dr. JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE, Juiz Auxiliar da

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior (CJCI), o Exmo. Sr. Dr. CLEMILTON

SALOMÃO DE OLIVEIRA, Juiz de Direito Titular da Vara Única da Comarca de Almeirim, o

Senhor DANIEL DOS REIS AFFONSO, Assessor Jurídico da Corregedoria do Interior, deu-se por

instalada a Correição Geral Ordinária na Vara Única da Comarca de Almeirim, conforme

previsto na Lei n- 5.008, de 10/12/1981 - Código de Organização Judiciária do Estado do

Pará, art. 164, inciso I, o que» para constar, Eu (Daniel dos Reis Affonso), lavrei o

presente termo, oqual segue devidamente as^n^ por mim edemais presentes.

JOSÉ ANTÔNIO FERREÍRa^AVALCANTE
Juiz Auxiliar da Corregedoria do Interior

CL

Juiz de Di
nüroNj^LefííAo de oliveira

itular da Vara Única de Almeirim

DANIEL D^OS REISAFFONSÍIS AFFONSO

Assessor Jurídico

NO. PROCESSO: 2016.7.003052-2
StCRETHRIfl CORREGEDORIA INTERIOR

Quta Cadastro: 13/09/2016

CLASSE ; CORREICRO - ORDINflRIFI

Parles

ENUOLUIDO - COMARCA OE ALMEIHÍH'
REQUERENTE - CORREGEOORIH OE -mTÍCfí 0FI3 üüMflRCRS ÜO INTEiÜüR